
 

Zarządzenie Nr VI/269/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania  Gminnego Programu Wspierania Rodziny  

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2025– 2027 

 

 Na podstawie art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r.  

poz. 721) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Zespół ds. opracowania Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2025 - 2027, zwany w dalszej części „Zespołem”, 

w składzie: 

- Pani Justyna Nowakowska  
 
 
 

- Zastępca Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej  
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
 

- Pani Katarzyna Łasak 
 

- starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator  
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 

- Pani Monika Widerska 
 
 

- Pani Małgorzata Pietruszka 
 
 

- Inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

- przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego  
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej  
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
 

- Pani Joanna Spychaj  
 

 

- Zastępca Kierownika Działu ds. Pracy z Dzieckiem  
i Rodziną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

- Pani Jolanta Kot  - kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej  
do wykonywania orzeczeń w sprawach rodzinnych  
i nieletnich w Sądzie Rejonowym w  Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

 

 

 



 

§ 2.1 Pracom Zespołu przewodniczy – Pani Justyna Nowakowska. 

1. Przewodniczący Zespołu: 

a) koordynuje pracami Zespołu, 

b) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

c) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu, 

d) gromadzi i przechowuje dokumentację związaną z projektem w/w 

programu. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję sprawuje Pani  

Katarzyna Łasak. 

3. Na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu w jego pracach mogą uczestniczyć inne 

osoby. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników i pracowników wszystkich jednostek organizacyjnych 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski do ścisłej współpracy z Zespołem i udzielania mu wszelkiej 

pomocy związanej z realizacją jego zadań, w tym udzielania żądanych przez Zespół 

informacji i danych niezbędnych do opracowania Programu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


